
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 541/2021 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 140/2021 – Pregão Presencial nº 

021/2021 – Contrato n° 541/2021 - Objeto: Fornecimento de Gêneros Alimentícios a 

serem destinados as Unidades de Saúde, Hospital Municipal, Secretarias e Diversos 

Setores da Administração do município de Serra do Ramalho/Ba - Contratante: 

Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98, através do 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ nº 11.231.067/0001-53 – Contratado (a): 

JEFERSON DOS REIS MARTINS - CNPJ nº 35.080.808/0001-00 – Valor global: R$ 

132.150,00 (cento e trinta e dois mil cento e cinquenta reais) - Dotação 

Orçamentária: 0901-2031-2032-2039-2041-2074-2082-2043-2094-339030 – Data da 

assinatura 02/06/2021 – Vigência 31/12/2021. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito 

Municipal. 

 

 

  


